
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 12:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/cob-led-nstnn-svtidlo-s-vypnaem-mce174-p-19492.html

  
COB LED nástěnné svítidlo s
vypínačem MCE174

Včetně DPH 69 Kč

Bez DPH 57 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00998840

Popis produktu
COB LED nástěnné svítidlo 2T Energy Maclean se spínačem MCE174

Přenosná, bezdrátová, LED COB lampa s praktickým použitím. Gadget užitečný v každém domě, kanceláři, suterénu nebo
garáži.
Malé rozměry, nízká spotřeba energie, schopnost montáže téměř kdekoli a atraktivní design jsou jen některé z výhod.
Mnoho aplikací!
Neomezené použití, ideální pro osvětlení skříní, výklenků, polic, schodišť, mříží.
Velmi snadné sestavení a použití. Může být zavěšený nebo připevněn pomocí suchého zipu!

Specifikace:

Barva: bílá
Napájení: 3 x 1,5 V AAA (není součástí balení)
2 LED COB
Jas: 120 lumenů
Spínač zapnutí / vypnutí
Upevnění pomocí suchého zipu
Možnost pozastavení
Vysoká kvalita
Rozměry: 11,5 x 7,5 x 2,3 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/cob-led-nstnn-svtidlo-s-vypnaem-mce174-p-19492.html
http://www.tcpdf.org

